
Letto standard con ruote Ø 50 mm.

Semplice letto in acciaio rivestito con polvere epossidica con rete di appoggio materasso di
tipo rigido.

Portata: 110 Kg.

1

1 pz.

V0801

1887254

Letti ospedalieri

27606

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

LETTO STANDARD - con ruote 50 mm

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: I

EAN13: 8023279276060
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